年    月    日

茨城県南水道企業団

企業長 殿

配 水 管 耐 圧 試 験 報 告 書

指定給水装置工事事業者

住   所

事業者名

給水装置工事主任技術者

氏   名

下記のとおり耐圧試験をおこない、茨城県南水道企業団給水装置工事設計及び施工基

準に適合していることを確認しましたので、報告いたします。

工 事 内 容

受 付 番 号         年 度  給配工 第         号

申 込 者

工 事 場 所

試 験 結 果

測 定 日           年      月      日

開 始 時 水 圧      時     分 Ｍｐａ

測 定 時 間         時間        分

終 了 時 水 圧      時     分 Ｍｐａ

水 圧 誤 差   Ｍｐａ

合 否 基 準

※該当項目にチェ

ックを入れること

１．ダクタイル鋳鉄管（ＤＩＰ）

□ 0.75Mpa×5時間（0.70Mpa保持）

２．配水用ポリエチレン管（ＨＰＥＰ）

□ 加圧調整後 0.50Mpa×1時間（0.40Mpa保持）

□ 加圧調整後 0.50Mpa×5時間（0.30Mpa保持）

企業団立会人

【添付書類】 自記録水圧測定器測定結果チャート紙 １部（企業団立会人署名のもの）

（様式第 24号）